函 経 経

令和７年（2025年）４月４日

報道機関 各位

函館市経済部経済企画課長

ふるさと納税共通返礼品「アイアンマンジャパンみなみ北海道2025参加権」の

リリースについて（報道依頼）

函館市では，ふるさと納税を通じて，まちの魅力発信や地域振興を図ることを目的とし，

寄附された方へ返礼品を贈呈しておりますが，昨年に続き，今年９月14日に開催されるこ

とが決定した「アイアンマンジャパンみなみ北海道2025」の参加権（１名分）を当市・北

斗市・木古内町の共通返礼品として新規導入し，下記のとおり期間と数量を限定して受付

いたします。

つきましては，当該返礼品の導入について，取材・報道方よろしくお願いいたします。

記

１．返礼品名  アイアンマンジャパンみなみ北海道2025参加権（１名分）

２．寄附金額  ５００，０００円

３．受付期間  令和７年４月７日（月）～６月１０日（火）

※数量限定のため，規定数に達し次第受付終了。

４．掲載サイト  ふるさと納税ポータルサイト

楽天ふるさと納税，ふるさとチョイス，ふるなび，さとふる，

Yahoo!ふるさと納税，Amazon ふるさと納税，JAL ふるさと納税，

ANA のふるさと納税，まいふる，JRE MALL ふるさと納税，

マイナビふるさと納税，ふるさと納税百選

経済部経済企画課 嶽本

電話 ２１－３３０３